CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 012/AELTON/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAQ DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 12/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Aelton Antonio Figueiredo
PERIODO De 26.11.2025 4 17.12.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
~
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a . . Abastecimento de veiculo particular
01 17.12.2025 Augstedimuito devaicule para atividade parlamentar.
Gastos com assessoria juridica para
02 26.11.2025 a Gastos com Assessoria auxiliar no acompanhamento dos
17.12.2025 Juridica projetos e movimentacao de acbes
judiciais.
26.11.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagcdo em
03 1.‘, 1é 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
o reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.
Rauiilia ¢oit Betretifios Trata( de Assuntos relacionados ao
04 26.11.2025 a Municipals. Prefelto e Vice- atendimento das demandas da
17.12.2025 P P’refeit " populagéo e aos servigos que estdo
’ sendo executados.
s 26.11.2025 a IB:rlrl:ai?\::tZsc :rgciassss%?s Participou das sessdes e reunides de
17.12.2025 OrdinArias comissdes que se realizaram no més.

~ Veréado

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.




DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE

CUIABA, 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

VENHO POR MEIO DESTA INFORMAR QUE O VEREADOR AELTON ANTONIO
FIGUEREDO DO MUNICIPIO DE TAPURAH DO NORTE ESTEVE PRESENTE NO DIA 2
DE DEZEMBRO DE 2025 , REUNIDO COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA
TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICI{PIO.

ATENCIOSAMENTE,

] 5
,Kk)gﬂrk ~al . X AL
.'A()l’l-:l.lNl". ILLURDES XAVIER
ASSESSORA PARLAMENTAR
IDIPUTADO IDDIELMAR DAL BOSsoo

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antéonio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.al.mt.gov.br () FaceALMT &) (65) 3313-6975



DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE

CUIABA, 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

VENHO POR MEIO DESTA INFORMAR QUE O VEREADOR AELTON ANTONIO
FIGUEREDO DO MUNICIPIO DE TAPURAH DO NORTE ESTEVE PRESENTE NO DIA
15 DE DEZEMBRO DE 2025 , REUNIDO COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA
TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

/‘.’MT."‘(“ O X A r,. M
.lA!)IYIﬂI.INI". ILURDES XAVIER
ASSESSORA PARLAMENTAR
DIPUTADO DIEMAR DAL BOSOO

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.al.mt.gov.br (¥) FaceALMT & 65 3313-6975




Rcce_b:‘mof de AUTO POSTO CRISTO REI os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica ine ~ada ao lado .
Destinatério: AELTON ANTON!IO FIGHEIREDO - RUA DOS ANGICOS., 964 - CRISTO REI - Tapurah - N NF‘-e
Emissdo: 13/12/2025 Valor Total: k* '

AV TOCANTINE 29 ~

CF PE|- TAPURAH - M } N° 1609 5125 1237 1983 5600 0191 5500 1000 0016 0919 89°2 6180
Fone: (66) 9 9923-5664 CEP: 78573-000 -

DATA DO RECEBIMENTO ’ DL AGAD E ASSINATI VO ]t})g '
___________ i"’. SR— Séric 001
DANFE !
AUTO POSTO CRISTO REI Documento Auxiliar da | || ||
Nota Fiscal Eletranica i s
ﬁ | s [] | TR R T8

Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTURIZAGAC DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151.250.110.303.253 13/12/2025 11:45:42
INSCRICAO ESTADUAL - INSCRICAQ ESTADUAL DO SUDJT'T;U'\'V TRIEUTARIO !‘ CNPJ ‘
138154775 | 37.198.356/0001-91 !
DESTINATARIO / REMETENTE R |
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 13/12/2025
ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA Al
RUA DOS ANGICOS. 964 CRISTO REI 78573-000 { 13/12/2025 ‘
MUNICIPIO JE TELEFONE / FAX | AL ! HORA DA SAIDA
TAPURAH L l AT | (66) 9 9634-6327 ! 11:45 31 !

A DE PAGAMENTO

“ESCRICAO VALOH |k
Cartdo de Débito 67,
CALCULODO IMPOSTO §
BASE DE CALCULO DO (CHS | vaLow o (ows [ 6ASE DE CALCULO DO 1EMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO PI3 VALOR TOTAL DOS PRODU 0+
0.00 | 0.00 | 0,00 0,00 | 67
VALOR DO FRETE RD € RO DESCOH 3 | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS I VALOF DO IPY VALORDA "OF : T AL T !
. N 0.00 | 0.00 | 0,00 1 0,00 0,00 | B 67, !
TRANSPORTADOR / VOLUMES )
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CFF e
0-EMITENTE "
ENDEREGO MUNICIPIO l UF RB INSCRICAO ESTADUAL v
5 | |
s s = T S — T ==
QUANTIDADE i | MARCA | NUMERAGAO | PESO BRUTO { PESO LiuIoo
! 1y i | | |
. .5 L N S I v - i -
!
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICCS
T ALIQUOTA %
P:Z:’ﬁ'oo DESCRICA DO PRODUTO / SERVIGO NCMISH w3 cFop | UNID. [QUANTIDADE u‘:‘f:‘g"’l o ‘7’;25 c';‘:i_slg:s VIQ:;R V“:IO“ AR
000003 GASOLINA ADITIVADA 27101259 [ 061 5656 l u 10.26 6,55 67,20 0.00 0.00 0,00 | 0,00 10,00 |0 !
Tribut 4 subre combustiveis cobrada anteriormente ] ma r_ B o - - [
[ ‘
| i
i | |
‘ L t 1 l |
| | ‘ ‘ | %
, L |
CALCULODOISSGQN - - \
INSCRIGAQ MUNICIPAL OR TOTAL DI S BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN d
0.00 | 0,00 0,
DADOS ADICIONAIS - R o ) S e 4

TARE

INFORMAGOES COMPLEM
| Trib aprox R$: 0.00 Fe z

| Fonte: IBPT/empresometro coir o 8048 |
PROCON-MT: R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-290 FONE: (65) 3641-640(

® v

8800 - www.8co 32! {auro.com.

Ecocentauro Sistel

DATA E HORA DA IMPRE 32120
00076 - AELTON ANTONIO FIGUEIREDO




Rece_bemos de AUTO POSTO CRISTO REI os procutos e ou servicos constantes da Nota Fiscal I:letronica indicada ao lado. —'
Destinatario: AELTON ANTONIO FIGUFIREDO - RUA DOS ANGICOS, 964 - CRISTO REI - Tapurah - MT, NF"“e
Emissdo: 15/12/2025 Valor Towal: RS 100,00

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 16 l l

Série 001

omes IR
sl T

- ENTRADA ||| m |
- SAIDA &
CHAVE DE ACESSO

N° 1611 S125 1237 1983 5600 0191 5500 1000 0016 1117 3859 67308

AUTO POSTO CRISTO REI

————————

AV TOCANTINS 9992-33864, 527
CRISTO REI - TAPURAH - MT
Fone: (66) 9 9923-3864 CEP: 78573-000

SCI‘IC 00‘ Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAC ) R S V‘Y:mnu;r L F:IZAL,A.:; DE USO - - o
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151.250.110.459.064 15/12/2025 07:01:30
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
138154775 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL 1 CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAC
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO | 776.908.931-04 15/12/2
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO E CEP DAT# DA SAIDA o ; b
RUA DOS ANGICOS. 964 o CRISTO REI 78573-000 15/12/2025 g |
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCROCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA 1
TAPURAH MT | (66)9 9634-6327 07:01:31
wA DE PAGAMENTO
LESCRICAO
Cartdo de Débito ‘
CALCULO DO IMPOSTO
BASC DE CALCULO DO ICN'S VALOR D CmsS ‘1 BASE DE CALCULO DO IC sUBSTITUIGAD VALOR DO iCMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODU '© j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR DA COFINS VALOR TOTAL DA NOTA ’
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL 1 FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO l UF CNPJ I CPF
I 0-EMITENTE | | {
ENDERECO i o rMm\.‘m}‘lo UF RB INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ‘ ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIGUIDO
15| L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Soevao, BESCRIGAD DO PRODUTO | SERVIGO vowss | csr | cror | ww lqum.me Juon | yuow | masee | WSS | Ve e
e e coeioee R ——— S | G SR M- SN | B — =
000002 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 5656 4, 6,69 100.00 0.00 0.00 0.00 | 0,00 {0.00 |0, 4
| Tributago monofisica sobre combustiveis cobrads smeriormente 4 ——p—— SE— SRR— = ! b
% |
L
l el ;
CALCULODOISSGN E it
INSCRIC.‘.O MUNICIPAL OR GO —I BASE DE CALCULO DU ISSOQN VALOR TOTAL DO ISSQN ;
| 0,00 | 0,00 0,08
DADOS ADICIONAIS IE— LS . - ~-
INFORMACOES COMPLEMENTARCS RESERVADO AO FISCO ;
| Trib aprox R$: 0,00 Federal e 23,40 Estadual i
| Fonte: IBPT/empresometro com br 3E8D48 &
PROCON-MT: R. Joaquim Murtinho 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-290 FONE. (65) 3641-6400 1 |
=P
] E
#
I B

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 15/12/2025 07:01:48 Ecocentauro Sistemas - Fone: Cascavel (45) 3036-8600 - www.eco sentauro.com.|

00076 - AELTON ANTONIO FIGUEIREDO




O] JANNER

i

ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagédo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagé@o da quantia recebida.

Tapurah/MT, 15 de dezembro de 2025

PAU LO ROBERTO Assinado Gigitaimente por PAULO ROBERTO JANNER OE
ABREU
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU=23109187000161
OU=Centficado Digital, OU=Assinatura Tipo A3, OU=
JANNER DE ADVOGADO, CN=PAULO ROBERTO JANNER DE ABREU
Razio: Eu 50u 0 autor deste documento

Locaiizacho
ABREU Data: 2025.12.15 10:-08:05-0400°
Foxit PDF Reader Verséo: 2024.4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
, Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

T o e e e

L R R SRS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
, ESTADO DE MATO GROSSO
o CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 012/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)
PROCESSO 12/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 26.11.2025 a 17.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a " . Abastecimento de veiculo particular para
01| "47.12.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
26.11.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 1.} 1é 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
= Prefeito. aos servicos que estdo sendo executados.
03 2?.‘;::%2: Gastos com telefonia mével Gastos com uso de telefonia mével particular
s em servigo de atividade parlamentar.
04 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Reuniio de Comissdes o ;
26.11.2025 a Participou das sessées e reunides de
08 17.12.2025 Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no més.

Ordinarias

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

# Cédigo Descrigao

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 ET ET ETANOL COMUM
22,27 LT X 4,49 100,00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 100,00

Numero 166113 Série: 11
Emisséo: 11/12/2025 18:50:38
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1236 8919 9200 0131 6501 1000 1661 1317 2452 0764

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizagdo: 151250710036442 - Data: 11/1 2/2025 18:50:37

Status da nota: Autorizada




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.LE.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

# Caédigo Descrigao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 ET ET ETANOL COMUM
11,14 LT X 4.49 50,00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 50,00

Numero 164381 Série: 11
Emissao: 08/12/2025 05:55:16
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1236 8919 9200 0131 6501 1000 1643 8111 7135 9088

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizagéo: 151250701146893 - Data: 08/12/2025 05:55:15

Status da nota: Autorizada




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

# Cadigo Descrigao

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 ET ET ETANOL COMUM
13,36 LT X 4,49 60,00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 60,00

Numero 164092 Série: 11
Emissé&o: 07/12/2025 12:29:54
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1236 8919 9200 0131 6501 1000 1640 9216 8502 6376

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizagdo: 151250700262505 - Data: 07/12/2025 12:29:53

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,
DAISE MARTINS Assinado de forma
digital por DAISE
DE MARTINS DE
: SOUZA:
SOUZK0371358 U ot
8171 09:57:05 -04'00'

Daise Martins de Souza
Vereadora — PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
R De 26.11.2025 4 17.12.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
‘ 1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 1.} 1.", 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.11.2025 a g Gastos com uso de telefonia mével particular
02 17.12.2025 Gastos com telefonla mével em servigo de atividade parlamentar.
03 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentacéo em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.11.2025 a . Abastecimento de veiculo particular para
~ 4 17.12.2025 Abastacimento de veicillo atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes o :
26.11.2025 a Participou das sessdes e reunides de
0% 17.12.2025 Permanoerr‘l’ti:sérei assessées comissdes que se realizaram no més

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

DA|SE MARTI NS Assinado de forma
digital por DAISE
DE MARTINS DE
¥ SOUZA:03713588171
SOUZA:037135 Dados: 2025.12.18
88171 09:57:39 -04'00'

Daise Martins de Souza
Vereadora — PL



'

Rucbsmos dc AU 1() l"( )\ l() HBlRIS\ l ln)\ 0s produms e'ou \umw\ wn\mnlu da \o!d } mal } lumnu.d mdn.dd.x ao lado

{Emissdo’ 1012:2025 DestReme. DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total 49.25 NF-e
| o me— el e e e N° 000.566.522
DATA DO RECEBIMENTO HDENTIFICA AOT \ \l\\HR\I)()Rl(iBH)()R i ~g e

. ¢ . Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA  DANFE “ mg “ m“

Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletronica

e [‘VN"[ RADA i |CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 1 - SAIDA b qzq |233 6598 6300 0205 5500 1000 5665 22“ 8343 3430

S —

Fone: (66)3547-1918 N° 000.566.522 ——— — SRR
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLH Al/l { www nfe. fazenda.gov br/portal ou no site da Setaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USG

IS1230109143525

\\. kl \ hul»‘lk\t A0

| Venda \.uml‘u\l lnh Adq. lun.um\
I\\\ Rl( ’\HI\T\!)I \1 S T INSC V.( \U‘\I ADUAL Iunl BSTITUTO IR\N TARIO :47\5-!

I~|~n~ 19 ! 33.659.863/0002-05

P ——e e

DES INATARIO / Rl;\ll"l l'.\l E

[NOME / RAZAO SOCIAL e —— |cwcrFr T [DATA DA EMISSAO
| DAISE MARTINS DE S SOUZA 037 H*SSI-/] Hil"’“"
;(\mknn CcEP TDATA DA SAIDA
Rl A \17’\0&1\\” \() ‘7&4 o - . - "h‘7‘\-()()(14_74_ _l(] I":'_()’\¥4 |
UF TINSCRICAG ESTADUAL THORA DA SAIDA |

\Il \A& igle]

([ TAPURAH T —— B 18 e (R — |

t_um,, B B R — . e
| DADSS FATUR: \ E. \'llnr()nzmdl RS 4’~) 25 = \.tlor Desconto: RS 0. ()() - \alorl lquldu RS 49,

DUPLICATAS el e, e s R B e

[Nimero 001

| Vencimento 31/12/2025
| Valor R$ 4925 B - -
CALC l_l O DO I\ll’()sl‘() ) - o  ae e .z o -

M()R DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST iV \l'un\ 'Klnl TOS \ ALOR TOTAL DOS PRODUTOS

‘lx\\] l)l('\l(l”)l)()l( \ls ! {
0.00 0.00 0.00 | 0.00 12.12 (24.24 %) | 50.00 |

'(\TTm t;()W!“R»l H_ - 7.—.Tv\lﬂr>k 1)4 ) \{ m Nl‘x_r = ‘;{;1 n\IH‘ N T »“Vl RAS x’N \h SAS \( i SSORIAS v ALOR DO 1P v '\vll ;H.!”,',;‘ “,\,_\;” \
0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 49.25
IR\\SI’()RI ADOR / \()l o \ll\ IR\\SP()RI \I)()\ _ - e A B o ey s
‘\()\" RAZAO SOCIAL (FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UfF JONPL. CPF
‘ |9 - SEM FRETE | | |
UF INSCRICAO ESTADUAL

| ENDERECO

D/ \I)()S l)()\ I'R()l)l TOS / SERVIC ()S

. e . Bt S AR
ODIGO { VALOR VALOR | BASEDI VALOR VALOR | ALIQ®

t QOO | DESCRICAO DO PRODUTO 7 SERVICO Al § LOI i SEDE | | M, 0,
| PRODUTO UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC 1ICMS [ressT e
T ETANOLCOMUM L ) 600 [ 006 |

e B SI——

AUTO POSTO TIBIRISSA

Frentista \ﬂb‘\ Bomba \
Placa_) VYO (“;\)

| | | | s/ | PROD. RS

1

| |
{ |

i ; ‘ | | ADITIV
DADOS ADICIONAIS 6. .

\l\F(\R\l\LO&\(()MPH\H NTARES T B . i e = N S iR I“Es!'
ITRIB. APROX  KS$ 3.74 (FED). RS 8 37 (EST). RS 0,00 (MUN) - Fonte I1BPT/empre - 102337

tlun‘m Pgto Formas de PGTO

AP 4925 \

‘ razo /7 \ . n'&lu :

PLACA QBTOBO3 — —

I KM O e

| Caixa 1UIZ Frentista GEOVANE ESTECA DE MENEZES W L&L 1 11) Hjllm
L4

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, /N - Centro Cuiaba-MT 78 (05-260 Fone 151 ou (6513613 2Hn T 7 Nt 7 /
L
4

;

i s W e
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[Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado - |
Emissdo: 11/122025 Dest’/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 236,65 i NF-e

:B i\l)() RECEBIMENTO TIDENT SS A e e e N° 000'566 677
Série 001

| AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA D A‘NFF * || El “““ ““ " ‘ I

: ' Documento Auxiliar da | HI

E Nota Fiscal Eletronica | | |

| 0-ENTRADA | i L:n',\\x DE ACESSO R =

| AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA L1 | 51251233 “98 6300 020; 5500 1000 5666 7718 0119 5816

‘ Fone: (66)3547-1918 | N°®000.566.677 —m— |

| xpert V3.5 - xpert.com br { SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |

ii ! FOLHA 1/1 ‘ www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Er\-\ll REZA DA OPERACAO = N o o PROTOCOL g;;l— G”tv")m‘/:g_\i) "l ‘l :l v’ - R o o)
| Venda combust. lub Adq. hn:cm\\ i HIZSOIO‘)W"I"X

[\\( Hi( \4;;:[“\'1"77\!/— S o . S **1:\*\(?{!:\ ‘\"M S \Hl‘ll Al “";‘ BSTITL U;PH’I l"\KtU . R -“"_M#_T:‘\-PTV S—— R

{1 sl\(hal‘) »(ﬁ‘) xtnnnn’.u\

DESTINAT/ \Rl() R!- \IlTl- NTE

’w\u RAZAQ SOCIAL B e e T TOATADAEMISSAOD |
I)\I\l M \Rll\\ I)I SOUZA ()‘s’ l»\ XXI 71 11 P 2025
lr\mmu» . R e S ' i;\\k{(«; DISTRITO TCer T ToATA DA SAIDA
{ RUA MARANHAQ. 33 | JARDINS 7‘{\7\ ()(M) 11/12/2025
MUNICIPIO s | T mm'\\{ T TINSCRICAO EST ADUAL T THORA DA SAIDA
TAP[ fRJ\l | M l (()() )9(\()8-()
FATUR, e ) [ — B VPR
{ DAL l Al l A { Namero: N. l - \'alor ()n-’mal R\ 236.65 - Valor Desconto: R$ 0.00 - .lh\ﬂ |quldn R5 236, (n
pUPLICATAS s e g s
{ Numero 001
| Vencimento  31/12/2025
{Valor _R§2366S 4 oo o . i . e meE——— 8 e e e
CALCULODOIMPOSTO =~ T [ — S
imsr DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO K MS [BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST TV APRON TRIBUTOS [N ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
! 0.00 | 0.00 | 0.00 ! 0 00 | 8425 (35.07% 7 24})33
w"\.j\l OR DO)RI_!T S v (L—()R‘K;&:_\H;\ S(lm.i - Uh( € ONTO T V‘\;r’ Iv \;’HT;KLT(TR TN \um I)()Il'l o ' \ ALOR In[ Al n\ \nl A\
1 2 1
| 0.00 | 0,00 361 0.00 | 0.00 | 236.65
TRANSPORTADOR / \OLl 'MES IR \\SP()R \I)()S e tm o ere——— e e I
N -wk'\l\()ﬁ()(l\l R ) 'H”‘H'(w‘()\l\ «u.m/x\\x. PLAC A DO VEICULO UF (\P’ CPF
| 9 - SEM FRE N TS TR o
f_}Tm.E;_n R e S ey =T tut INSCRIC AO ESTADUAL
D\IK)S l)()\ I’R()I)l I()\/\} R\ |( ()\ ) - o o .
WIE;HA'“ e ) o g T | VALOR BASE Dt ‘. \lnk VALOR | \i".l'\ |
| proDUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO | NOwsH | CST § CFOP i D4 LIQUIDO | CALC It Ms | oews 1 Pl Cas | il
T Jewomacowy EIEIINED O ) )

] ~ AUTOPOSTO TIBIRISSA

| , | Frentista ? /) Bomba s
Placa )/’2/ Z/C/

| e s PROD. RS
| | | | ETANOL |
DADOS ADICIONAILS ) -
TINFORMACOES COMPLEMENTARES e e T S R 2 /_' 2‘ G- ww" j\ L/n, ,)25__
- - i

>1RH! APROX RS 28 16 (FED), RS 36.09 (EST). R$ © 0 (MUN) - Fonte IBPT/empre - 102537 { S -
Um’ma Pgto Formas de PGTO , G Am“v'
{A Prazo 23605 { ’ e

IPLACA OBI7GOS

DENIZE KM 0 mESEL
1Caxa TAINARA Frentista GLEIDESTONIE GARCIA DE OLIVEIRA

Procon/MT Travessa Paes de Oliverra, S/N - Cer ntro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (63)3613 2

e '-u ‘\ 2023 BC 3613 Vir ICMS Mono RS n-s-Io

|
|
} AR A A S A R L
|

;K'\FS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199202
153,11
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PUEIER S ., i - s — ove S
Ruehunm d'" M I( ) P( )\“) ! IBIRI%\\ l ”)\ o3 P"‘d“““ S'ou serv ‘&“‘ t\‘"\hlmu da \om I NAI I Ignnmu mdtuda ao Iadn '3 S ——
|Emissio: 07/122025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total. 162,35 NF-e
— i — o N® 000.566.005
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR — 1 N (_)(’)0." 66.003
Série 001
AU TO POSTO TIBlRlSSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
(]) 2 \lll;{:\l)‘\ 1 [CHAVE DE ACESSO B i
AV AS y i i - TAPURAH - -CEP: 78573- - SAIDA -
AV BRASIL. 878 Ll,\.IR() i.\‘(.( RAH - MT - CEP: 78573-000 — g|2; l233 6;98 630" 0205 5500 |0“0 %60 0516 8229 7210
Fone: (66)3547-1918 N? 000.566.005 — o
xpert v3.5 - xpert.com br ! SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www nfe fazenda. gov br/portal ou no site da Setaz autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAO Sl T [PROTOCOLO DE AUTORZACAO DE LSO
\mndd mmth luh \dq Terceiros [31250108079963
INSC P1 \(\]\( \]71 {1 S - o o j'x'\'“ RICAOESTADUAL DO ST "\Iilrl i"()’I“h‘.‘ T \i“(:' '1 \»‘ V o
131505319 3 639 863/0002-05
I)I\ll\\l\RI()/RI'\H-II\H ) .
\l)\ll RAZAO SOCTAL a - - ) - o T T ""’*""‘—"7\3. A',"»VW S EE I A { Ayw\i‘\'u E
I) \l\l M \Rl I\S I)l \( )l / \ 037.135.881-71 I’ "H"\
I\UI)‘ (O - V - V ) . o . o h h qi’{i’]ﬂ":l VU).\‘;}/‘;‘U - — R E CEP ‘ h T DAT \-‘;—v\ \II)\ =g
RUA MARANHAO. 534 ¥ \Rl)l\% 3-000 7/12/2025
\ll \I(‘HU o - - . - o o 77*“77 . HA " }“ N o L o o 0:“)* Al )\7\7\7}\
{ Al’l RAH MT (()(ﬂ‘)(\(lx-(\ 346G 0933 ll
FATL e e _ .
| D/ A l \IL R A | '\’umcru \ l - dk\r l)nomal R\ lﬁ‘ 35 - alur l)\.\u\nln R‘ U “U - aluri lquudu R% lb :
DUPLICATAS =~~~ o - ) o ] 2
[Numero 001
i Vencimento  31/12/2025
Valor R$ 162.35 o B ) - .
CALCLLODOIMPOSTO B ] o o o
H\*l DE C \](il;i!)ﬂ)l( MS \‘\i(“)(\(v'\( MS . v’H'a\! (‘}7‘ ‘\‘[;v' LO DO ICMS \I;T\l ~\‘A17(\‘Ki‘<)ll M3 ‘«lrﬂ\'i '\ APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 .00 39.94 (24.23 %) 164.82
A'\ ALOR DO FRE ii- V = '\‘%147;!(7(.\("\‘11} RO . H“"ll \(’“"\'7“ :Hl ik‘-,\‘l)z \l‘;“;s ACESSORI V‘ “\ \‘!‘l)kh()”l V & i ‘V. ALOR TOT 4{ !)'; \('3\7 V
0.00 n (m 247 0. (m 0.00 162.35
IR\\\PORI\D()R/\()II\II- J IR\\\P()RT\D()\ " was_mw o ) - o ) o o o I B N
“;\_"_.u\/m.:‘»;(—'-;r, - 7 FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEKLLO UF ONPICPF
» 9 - SEM FRETE 7 7 e
w!’\'l)‘i'l;r(‘_;;" o B - i - i \‘.. NICTF ’l() o ' ) UF INSCRICAO ESTADUAL
I) \l)()\ l)()\ PR()I)l l()\ '\l R\ I(, ()\
) ) i B S i o \"_‘; « »'; ’ ”WH\\; DE T \ ';.HR T v::\l (!H i J
:R:):I)HHH) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO s DESCONTO | LIQUIDO | CALC 10MS | 1OMS 1Pl |( NS 1Pl
TTETANOL COMUNE s B 06t 5 T1.50] 1 3 il o] oo L’.“,“.L',

AUTO POSTO TIBIHIS?A
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s PROD. RS
, .
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TRIB APROX RS [234(FED) RS 27.60 (EST) RS 0,00 (MUN) - Fonte IBPT empre - il 2337 E.Aan-
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A Prazo 162.35
Pl ;( \l);i(«-lwi mBﬂ

| DAISE KM 0 —
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
4t ESTADO DE MATO GROSSO
2 CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 012/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

™ Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 12/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Daniele Zottis
e De 26.11.2025 a 17.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
01 1% 1.", 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
o movimentagao de agbes judiciais.
26.11.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 1.} 1,", 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos que estéo sendo executados.
26.11.2025 a . Gastos com uso de telefonia mével particular
a3 17.12.2025 Gastos com telefonia movel em servico de atividade parlamentar.
04 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
05 26.11.2025 a Divulgacdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
17.12.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.11.2025 a . . Abastecimento de veiculo particular para
08 | “47.12.2025 AbastscKanRo o Veiciin atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

(7

Daniele Zottis

Vereadora — REPUBLICANOS




NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPURAH
(66)99985-5616

Chave de Acesso da NFS-e

51080062257482553000145000000000007025121579842424

Nimero da NFS-e
70

Namero da DPS
88

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
02/12/2025 15:21:27

Data e Hora da emisséo da DPS
02/12/2025 15:21:27

tributacao@tapurah.mt.gov.br

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
57.482.553/0001-45

Inscrigdo Municipal

Telefone
(65) 9668-3910

Nome / Nome Empresarial E-mail
57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
013.775.010-27 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIELE DE LIMA ZOTTIS -
Enderego Municipio
CEP
_ﬁ INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SER\ O PRESTADO
Cddigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

01.03.01 - Processamento de dados,
textos, imagens, videos, paginas ...

Descrigdo do Servigo

Tapurah - MT

Atividades de pés-produgéo cinematografica, de videos e de programas de televisao e atividades de producéo de fotografias, exceto aérea e submarina.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Tapurah - MT

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - y
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 500,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALHOTAL DA NFS-E
Valor'«_ Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 125013100







c’ U numeng Lar \

66 99953 6118

e M Periodo de usc Vencimento
AVENIDA DAS FLORS 870 s avsmaozs 10/12/2025

]
%E,-N,IRO o Veja aqui 0 que estd sendo cobrado:
8573-000 TAPURAH MT 1 Plano Contratado RS 59.02

Total a pagar RS 59,02

CANAIS DE ATENDIMENTO

Acesy

MENSACENS IMPORTANTES

O Ajuste SIMIEF n® 2%/2025 permite prorrogar, até agosto de
5, & ehngsonscaie da NECom mas informa{ies sobie

S ALE] yhe ‘ ST R o site ¥ 51 |

weww. claro com br/danfe

1
i
V—

Aghicatags Digitass

Caro Controle
Selidade am 28/0272
Servigos Incluses no seu Plano

20GE de internet 3¢ 1€ O

SCH de bdnus pars uso exliusivg om 2p0S selecionadoes

Clarp TV ontaudo Caro
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Débite Automdtico Data de ventirmenio V3ot

CLIENTE 171134607 10/12/2025 R$ 59,02
DANIELE DE LIMA ZOTTIS

84850000000-5 590201622022 51210171134-0 60702116188-2

(LI B

NOTAF L DE SERVICOS DE TELECON N® 3112945312021

( ST

sevidsg, 58, - Barws 2 (A% S0 $70) - (5
. APURAE - 12T e OIS 2 W20

&89 b, o

Base de chiculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor IKMS Isento/MNio Tributavel (RS} Valor (R$)
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£

51 JANNER

ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagéo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagado da quantia recebida.

Tapurah/MT, 15 de dezembro de 2025

w digitalmente por PAULO ROBERTO JANNER DE
PAU LO ROB E RTO ND: c_na O=ICP-Brasil, OU=AC 0AB, OU=23108187000161,
JAN N ER D E mmwﬁum Rmuhﬁak &‘ABREU
Localizagso:
ABREU L

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:13/12/2025,Val
Total: R$286,94, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT S NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No OOO . 0 1 g . 325
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da |
PCSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1038 m——
B CEP: 78573-000 - CENTRO - 1 CHAVE DE ACESSO
LB AT R L) O it i it 1-sAlbA 5125 1236 8919 9200 0131 5501 1000 0193 2512 1164 5434
FONE (088)3547.2486 N° 000.019.325
£ i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERI = www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250110165537 13/12/2025 06:30:09
INSCRIGAO ESTADUAL ~ | INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO _ CNPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF/IdEstrangeiro DATA DE EMISSAO
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 13/12/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 13/12/2025
| MUNICIPIO FONEFFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH 066999953611 MT 06:30:09
FATURA/DUPLICATA
CALJ ’Do IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 286,94
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,94
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
9-sem transp ‘
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
WTW‘WCTE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
PRODTO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCMISH csT | cror | unp. | auant. | YAOR | YALOR e YALOR)™| Ao
DS DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 42,89 6,69/286,94| 0,00[ 0,00{ O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=42,89 Valor=6,69
Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
‘Wac MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS VALOR DO ISSQN J

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 25,82 Fed | R$ 54,81 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1786 |
Forma de Pagamento: | CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 286,94 | | PROCON/MT AV.
GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP
78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS
MONOFASICO DE 42,89, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 48,04

RESERVADO AO FISCO




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Requerimento

Eu, Danielle Baumel Eickhoff, portadora do CPF n° 655.683.621-49,
vereadora, no uso de minhas atribuigdes legais e regimentais, venho, por meio
deste, informar que nao desejo receber a Verba Indenizatéria referente ao
més de dezembro de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,
Tapurah-MT, 09 de dezembro de 2025.

nielle Baumel Eickhoff
ereadora — PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
s CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/GREND/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracéo.

Digitalmente

. DIEGO assinado
Atenciosamente, RAFAEL  POrDIEGO RAFAEL

GRENDENE._ gevgyon o-70%8

70586578153 Data:2025-12-19
10:36:46
PN Diego Rafael Grendene
Vereador — Uni&o Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
RERIODO De 26.11.2025 a 17.12.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
~
RELATORIO ANALITICO

Ne Data Afividade Relatério de Atividade Desenvolvida

26.11.2025 a " . Abastecimento de veiculo particular para
01 “47.12.2025 ARasmcinsHto s aRcl atividade parlamentar.

£ 2 : o Monitoramento da condigdo estrutural do
02 2:5 7111 2'2.3:2553 Visra té(;::r:‘e_:c;i)e;odlca d municipio para viabilizar solicitacbes de
- " melhorias e manutencgo.

26.11.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar

03 1.} 1 2 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
o movimentacdo de acgdes judiciais.

26.11.2025 a . ; Gastos com uso de telefonia mével particular

o 17.12.2025 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
~
05 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentacdo em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

R[XE'ES L DO AL
pol
GRENDENE_7 GRENDENE 7058657615
05865781 53 Data:2025-12-19 10:37:01

Diego Rafael Grendene
Vereador — Unido Brasil



ADVOCACIA E ASSESSORIAJURIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacado de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo

~ o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 15 de dezembro de 2025

PAU LO ROBERTO Assinado digitalmente por PAULO ROBERTO JANNER DE
ABREU
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU=23108187000181,
inatura Tipo A:

OU=Certificado Digital, OU=Assir 3, QU=
JAN N E R D E ADVOGADO, CN=PAULO ROBERTO JANNER DE ABREU
Razhe: Eu sou o autor deste documento
Localizaco:
ABREU Deta: 2025.12.15 10:08:05-0400°
Faxit PDF Readar Versio: 2024 4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 ) prjanneradv@outlook.com
. Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

bficio n. 012/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
o Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador

no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024,

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 12/2025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO

De 26.11.2025 a 17.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 26.11.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
17.12.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 26.11.2025 a Divulgagao de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
17.12.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.11.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 A Gastos com Assessoria Juridica no acompanhamento dos projetos e
17.12.2025 ) ==l
movimentacgéo de agdes judiciais.
26.11.2025 a : Gastos com uso de telefonia mével particular
04 17.12.2025 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
05 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentag&o em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.11.2025 a . oz Participou das sessées e reunies de
06 17.12.2025 Reunido e Sessées Ordinarias comissées que se realizaram no més.

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.




iz ALMT

Assembleia Legislativa

Certiddo n® 942/2025/G138
CERTIDAO

Certifico a quem possa interessar, que nos dias 10 e 11 de dezembro
do corrente ano, o Sr. Elder Gobbi - Vereador da Camara Municipal
de Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado
Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressdo da verdade.

Cuiaba, 11 de dezembro de 2025.

GRA;%%‘E%“%HB E

Assessora Parlamentar

i % g
R

£

g e

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03929 04%/0001-11
Avenida André Anténio Maggi, n®é6, setor A, CPA. CEP 78049-901, Cuiaba/MT

i www.almtgovbr @ FaceALMT (@ olga.lustosa®@al.mt.gov.br @ (6513313-6323
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Série do Documento
Nota Fiscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

Prefeitura Municipal de Cuiaba

Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Numero da Nota Fiscal

147321

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e

11/12/2025 08:06:55

Data de Competéncia

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 1718 - Bosque da Salde Cod. do Aulenticdade

CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT 07A89B009
edduran@paiaguas.com.br e
Inscrigdo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.982.156/0001-88 Responsavel pela Retenca

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacgado Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Cuiaba - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  748.304.659-72 M :

Razdo Social : Gobbi, Elder

Enderego : Rua Alagoas Namero: 620
Complemento : Bairro : Jardim Juliana
c™ 78573-000 Cidade/UF : Tapurah/ MT
Teletone : (66)9995-6019 E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Razdo Social

Descrigao dos Servicos
DESPESAS COM HOSPEDAGEM // 107438844

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Céd. NBS Céd. CNAE
| 5510802 - [5510-8/02] Apart-hotéis - 3,00 |901 5510801
Vi I dos Servigos |Desconto Incondicionado Deducdes Base Calcuio Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
~ RS$ 490,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 490,00 R$ 14,70 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI.ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 490,00
Construgao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagées Adicionais

PROCON/MT - R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-290, Fone: (65) 3632-6400

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/




ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA

51 JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo

~ o presente recibo dando plena e geral quitacao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 15 de dezembro de 2025

Assinado digitaimente por PAULO ROBERTO JANNER DE

PAU Lo RO B E RT :lgksl—:'ﬂﬁ O:K:P-Qmsnl. OU=AC OAB, OU=23109187000161,
JANNER DE  Sistiaises it S

Locakizagio:
ABREU Data: 2025.12.15 10:08:05-0400
Foxt POF Reader Versio: 202440

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 ) prjanneradv@outliook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Rt e

Oficio n. 012/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
o Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente, ,7




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 1212025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 26.12.2025 a 17.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

) 1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a Abastecimento de veiculo particular para

01 Abastecimento de veiculo

17.12.2025 atividade parlamentar.

Tratar de Assuntos relacionados ao
atendimento das demandas da populagdo
e aos servicos que estdo sendo
executados.

Reunido com Secretarios
02 28.11.2025 » Municipais, Prefeito e Vice-
17.12.2025 N
Prefeito.

- 26.11.2025 a Gastos com uso de telefonia movel

17.12.2025 Gastos com telefonia mével particular em servico de atividade
A parlamentar.
26.11.2025 a Outras despesas do exercicio | Despesas de alimentagéo em
04 i do mandato, reconhecidas pelo | deslocamento no exercicio da atividade
17.12.2025
TCE. parlamentar.
26.11.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
05 e Permanentes e Sessées comissdes que se realizaram no més de
17.12.2025 Tock s
Ordinérias margo.
26.11.2025 a Realizagdo de visitas peridédicas aos
06 Lo Municipio de Tapurah 6rgéos publicos e bairros na cidade de
17.12.2025 Tapurah

26.11.2025 a Visita em departamentos publicos
07 gy Municipio de Sorriso buscando possiveis indicagdes ao

17.12.2025 . o
Executivo e observar boas praticas.

08 26.11.2025 a

ALl Distrito de.Ana Terra Realizacdo de visitas periédicas ouvindo

as demandas dos moradores.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

26.11.2025 a i g Realizagéo de visitas peridédicas ouvindo
09 17.12.2025 Distrito de Novo Eldorado as demandas dos moradores.

26.11.2025 a Visita em departamentos publicos
10 1.} 1é 2025 Municipio de Sinop buscando possiveis indicagbes ao

Executivo e observar boas praticas.

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.




RELATORIO DE VISITAS — VEREADOR JULIANO ANTUNES
Referente ao més de dezembro de 2025

02/12/2025 - Sinop/MT
Visita aos departamentos publicos e didlogo com vereadores a respeito
de projeto de lei.

04/12/2025 — Distrito de Novo Eldorado

Averiguacao de local urbano a pedido de moradores, com o objetivo de
formalizar cobrangas junto ao departamento publico responsavel,
solicitando melhorias.

08/12/2025 — Distrito de Ana Terra
Fiscalizagcao e visita aos departamentos publicos, verificando as
condicdes estruturais e o atendimento prestado a comunidade.

10/12/2025 - Sorriso/MT
Visita ao Departamento de Saude e didlogo com vereadores.

12/12/2025 - Distrito de Novo Eldorado
Fiscalizagdo e visita aos departamentos publicos locais, acompanhando o
funcionamento dos servigos prestados a populagdo.

14/12/2025 - Distrito de Ana Terra
Visita a morador do distrito que necessitava de apoio relacionado a area
da saude.

16/12/2025 - Setor Chacareiro Santa Luzia
Visita aos moradores e averiguagio da situagdo das estradas.

Atividades gerais no més:

Realizacdo de visitas periédicas aos departamentos publicos e
acompanhamento das obras em andamento no municipio de Tapurah,
com foco na fiscaliza¢do, no atendimento das demandas apresentadas
pela comunidade e no fortalecimento da transparéncia e da
responsabilidade publica.




3 - ;e“’ef‘;;‘ﬂ‘?‘\‘,’m“ 31A300 b DI 01 . kel NI N° da Conta: 00001105519972
V. 10 Val = S - =Lu = 2 g0 .
v ' VO 1E.: 13212314??:3NPJ Matriz: 02.558.157/0001-62 Cadigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 12/2025

JULIANO ANTUNES

AVENIDA PARANA 564

. 564 2% Via

B SAO CRISTOVAO

RS0 TARTIR =8 VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)
21/12/2025 89,26

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 06

(DE 06/11/25 A 05/12/25) X .
/7~ SEUS NUMEROS VIVO

@ VIVO CELULAR 85,00 Tel. Celular: 66-99938-2491 (Caso vocé tenha mais linhas,
Outros langamentos 4,26 " consulte o detalhamento no App Vivo)

Total a pagar 89,26

\ SUAS BONIFICA(}OES
/' Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)
@ VIVO CELULAR - Controle
R 1 Pelo aplicativo, vocé também pode:
Vivi GBI 1 85,00
° Ctd Deg.lt.al-.ﬂ " « Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza
(+) Servigos Digitais Inclusos ;
R i . FALE COM A GENTE
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 85,00 J Para os servigos da casa: Whatsapp
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$) 7 11999151515 0u ligando para 10315.
Diversos Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Encargos Financeiros (Multa e Juros) ) 4.26 Se tem nece.f,sndades especifica de acessibilidade para
Subtotal 426 fala e/ou audigao: 142
Ou acesse a Central de Intermediagao em Libras
Subtotal Outros Langamentos 426

disponivel em nosso site.
Total a pagar 89,26

- Ndo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa fatura -
Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite a suspens&o e o cancelamento dos servigos, a rescisio contratual e a inclusdo nos ¢érgaos de protecao ao crédito. Para pagamento aps o vencimento serdo

cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctrl Digital-11GB llim_: 116/POS/SMP. Para a prestagao de

servicos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: MT - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS,
0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

~

_________________________________________________________________________________________________ Vel
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
JULIANO ANTUNES
211212025 89,26
o Cdd. Débito Automatico N°da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1105519972-6 00001105519972 00000853458452 12/2025
& oG Pagar
> 846000000006 892600551006 011055199720 925124584523 via Pix

1




vivo¥

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

Telefonica Brasil S.A.
Av. Getiilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
L.E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

N° da Conta: 00001105519972
Cadigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 12/2025

Histérico de Consumo Mével

Apuragao realizada conforme periodo de prestagdo de servigo da sua fatura

Utilizagao Descrigdo Jun/25 Juli25 Ago/25 Set/25 Out/25 Nov/25
Internet Mével Dados consumidos GB - - 1,25 10,20 - 12,88
SMS Quantidade consumida - - 0 0 - 0
Ligacdo Mével Local Minutos consumidos - - 00m00s 09m18s - 00m22s
Ligagdo Mével Longa Distancia Minutos consumidos - - 00m00s 00m28s - 07m48s
Pag. 02/05




leletonica Brasil S.A.
Av. Getilio Vargas, 1300, Parte - Bosque

S - : .
: CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
v ' vo IE.: 132123142 CNPJ: 02.558.157/0027-00

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Fatura de Servigo de Comunicagao Eletrdnica

JULIANO ANTUNES Acesse aqui a Nota Fiscal
AVENIDA PARANA, 564, . 564 _
B SAO CRISTOVAO N° NFCOM 001270670 - SERIE 001/DATA DE EMISSAO: 08/12/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfcom-ext-fe/qrcode?chNFCom=5125120
2558157002700620010012706701029869147&tpAmb=1

Chave de Acesso:

5125 1202 5581 5700 2700 6200 1001 2706 7010 2986 9147

Protocolo de autorizagdo: 1512520006431911 - 08/12/2025 as 09:21:33 - 03:00

78573-000 - TAPURAH - MT

CPFI/CNPJ: 788.636.942-49
INSCRICAO ESTADUAL:

CODIGO DO CLIENTE: 00000105569916
l MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

TELEFONE PRINCIPAL: 66-99938-2491
PERIODO: 06/11/2025 a 05/12/2025

Veja o detalhamento da sua conta no app Vivo

MES DE REFERENCIA: 12/2025

VENCIMENTO: 21/12/2025

TOTAL A PAGAR: 89,26

5 FCP
ITENS DA FATURA oam gt BT8R cwmn o o we ke
Vivo Ctrl Digital-11GB llim_ UN 1 57,90 0,00 57,90 57,90 17% 9,84 1,7 2% 1,16
Babbel Languages UN 1 0,30 0,00 0,30 - - - 0,02 z -
GoRead UN 2,10 0,00 2,10 - - - 0,07
Hube Jomais UN 3,00 0,00 3,00 - - - 0,11 -
NBA Basico UN 1,50 0,00 1,50 - - - 0,13 =
Skeelo Top UN 17,60 0,00 17,60 - - - - = -

PG SR QAT SRR G SR G S

Babbel Exercise Books UN 2,60 0,00 2,60 - - - - - -

Juros Servico Movel Pessoal - Ref. Més Nov/2025 UN 0,19 0,00 0,19 - - -

Juros Servico Mével Pessoal - Ref. Més Out/2025 UN 0,42 0,00 0,42 - - - -

Juros Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74 - Ref. Més Nov/2025 UN 0,09 0,00 0,09 - - -

Juros Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74 - Ref. Més Out/2025 UN 0,19 0,00 0,19 - - - - -

Multa por Atraso no Pagamento Servigo Mével Pessoal - Ref. Més UN 1,14 0,00 1,14 - - - - - -

Nov/2025

Multa por Atraso no Pagamento Servigo Mével Pessoal - Ref. Més Out/2025 UN 1 1,15 0,00 1,15 - - - -

Multa por Atraso no Pagamento Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74 - Ref. UN 1 0,54 0,00 0,54

Més Out/2025

Multa por Atraso no Pagamento Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74 - Ref. UN 1 0,54 0,00 0,54 - - - - .

Més Nov/2025

l INFORMAG@ES DOS TRIBUTOS L RESERVADO AO FISCO
VALOR TOTAL NF 89,26
BASE DE CALCULO 57,90
3 TRIBUTO VALOR

V:gﬁ :SE?:S s PIS 0,35

VALOR ISENTO :)’16 it iy

VALOR OUTROS o,gg o o

: FUNTTEL 0,23
e e T R R S S B B e e e e e e e S e e e sre e e e e N2
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Cod. Débito Automatico N° da Conta Més Referéncia
1105519972-6 00001105519972 12/2025
Pagar
846000000006 892600551006 011055199720 925124584523 via Pix

Pég. 03/05



INFORMAGOES COMPLEMENTARES

repassados nas tarifas.

Contribuicdo para o FUST 1,00% Lei n® 9.998/2000 e FUNTTEL 0,50% Lei n° 10.052/2000 sobre o valor dos servigos de Comunicagéo e Telecomunicagdes - ndo

Pag. 04/05




-

SO Telefonica Brasil SA. < N° da Conta: 0000110519972
. Gefilio Viargas, 1.300 - CEP: 78045-001 - Cuiabd - e
v ' vo o 132123142 CNPJ Mtz 02.558,15710001.62 Cédigo Cliente: 00000105569916

JULIANO ANTUNES MES REFERENCIA: 12/2025

AVENIDA PARANA 564
. 564
B SAO CRISTOVAO

78573-000 TAPURAH - MT

DETALHAMENTO DA SUA CONTA

(DE 06/11/25 A 05/12/25)

) SEUNUMERO VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionais contratados

@ VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Ctrl Digital-11GB Hlim_ - 1 1 57,90
Subtotal 57,90

Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Franquia de Internet 11,00GB - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB - 3,00GB - 0,00
OUTROS LANGAMENTOS

™ servicos DiGiTAIS INCLUSOS

TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74

VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Controle Serv Digital Il - o - =
Babbel Exercise Books - - - 2,60
Babbel Languages - - - 0,30
Goread s - - 2,10
Hube Jomais - - - 3,00
Skeelo Top - - - 17,60
NBA Basico - - - 1.50
Subtotal 27,10
DIVERSOS

Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Encargos Financeiros (Multa e Juros) - Ref. Més Out/2025 05/12/2025 - 8 4,26
Subtotal 4,26

Péag. 05/05




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA,
emissao:16/12/2025,Valor Total: R$294,84, Destinatario: J
TAPURAH/MT

LI LTDA, os produtos constarites da nota fiscal indicada ao lado: Data de
LIANO ANTUNiES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.019.505 |
SERIE: 11 |

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE J. A
POSTD TAFURAM LOCATELLI LTDA |
POSTO LOCATELLI
BRASIL. 1938

DANFE

Documento Auxiliar da
| NOTA FISCAL ELETRONICA

10

CEP: 78572-000 - CENTRO
TAPURAH - MY
CNPJ: 38801 802/0001-31 - [E: 131371134

LOCATELLI Ik:

CHAVE DE ACESSO

5125 1236 8919 9200 0131 5501 1000 0195 0518 6045 2325

1- SAIDA
IN° 000.019.505
SERIE: 11

FOLHA: 111

FONE: (080)3547.248¢

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Tributagdo: Unidade=L Qtde=44,27 Valor=6,66
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250111237238 16/12/2025 16:41:41
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTA=1Q . CNPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE _
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPFIIdE strangeiro DATA DE EMISSAO
JULIANO ANTUNES : 788.636.942-49 16/12/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAIENTRADA
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573-000 16/12/2025
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH MT 16:41:41
FATURAIDUPLICATA B
NLO DO IMPOSTO =
CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE C‘ CULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00( 0,00 0,00 294,84
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ‘ OUTRAS DESPE.;)\‘E /_\CESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 0,00 294,84
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CBDIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPUICPF
9-sem transp l J
ENDERECO t MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE [ MARCA ? NUMERACAO LPESO BRUTO PESO LIQUIDO ‘
DADOS DO PRODUTOISERVICO .
P‘,i%%‘{}?o ! DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO : NCMISH csT | crop | uND. | quanT. | WALOR | VALOR P V. Ahe }
GC |GC GASOLINA COMUM 127101259| 061 5656 | LT | 44,27, 6,66 294,84 0,00/ 0,00/ O ;

=,

.

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

[ BASE DE LALCULO DOS SERVIGOS

i VALOR DO ISSQN

| i

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 35,09 Fed | R$ 69,88 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1803 |
Funcionario: 29 - INGRID MAIRA MATISTA DA SILVA | Frentistas: 29 | Forma de Pagamento: |
SICREDI - VISA ELECTRON DEBITO: R$ 294,84 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE
NORONHA, N 264 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS
MONOFASICO CCBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC
- GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULG®E ICMS MONOFASICO
DE 44,27, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 65,08

RESERVADO AO FISCO




v
'

Recebemos’de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicadn ao lado.
Emissdo: 03/12/2025 Dest/Reme: JULIANO ANTUNES Valor Total: 73,31

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000.565.544
Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

IH

LR

5125 1233 6598 6300 0205 5500 1000 5655 4414 5872 9706

(l) : S:EﬁDA [ﬂ CHAVE DE ACESSO
N° 000.565.544
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda combust. lub Adgq.

Terceiros

PROTOC JLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250106978585

INSCRICAO ESTADUAL

131505319

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
JULIANO ANTUNES 788.636.942-49 03/12/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV.4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573-000 03/12/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH | MT 20:03:22

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
_ﬂ 0.00 0,00 0.00 (.00 26.10 (35.60 %) 73.31
VALCT) FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO |0U"RAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 7331
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD-GO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIP!O UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO i [ \Lor % VALOR | BASEDE VALOR VALOR ALIQ. %

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVI N S I th [¢ . [ v e -
PRODUTO ¢ o ICMUSHI ¢ GST ’ CFOP |UNID.|  QTDE. |- \siripro | pEsconTO LIQUIDO | CALC. ICMS IcMS 1P1 IcMS | 1Pl
4 GASOLINA ABITIVADA 27101259 061 | 5656 | LT 10,8600 T es 0,00 73.31 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto:Formas de PGTO
C. Debito' 73,31 - VISA TEF
PLACA:0

KM:0

15,96

Caixa:LUCAS Frentista LUCAS CUNHA VASCONCELOS
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.003-260 Fone 151 ou {65)3613 2100
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 10.86 Vir ICMS Mono : RS

TRIB. APROX: R$: 8,72 (FED). RS 17.37 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Fonte' IBPT/empre - 1C2537

RESERVADO AO FISCO

(¢)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 03/12/2025 20:04:23
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¢ s 4 »
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RECEBEMOS ¥E POSTO BRAUNA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ] NF-e
)
DATA DO RECEBIMENTO: |*mlr1c«c1\o E ASSINATURA DO RECEBEDOR: * N° 000.100.667
= ~ . seE 1.
______________________________________ a--------______--_---'.-.v'l---_____-____---_________-_
[ ) DANFE [ contROLE DO Flsco
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
. 1- SAIDA i [ cHAvE DE ACESSO
POSTO BRAUNA ‘ N° 000.100.667 5125 1214 3090 7700 0152 5500'000 1006 6710 0973 23
RUA DAS BRAUNAS, 987 - JARDIM DAS PALMEIRAS v
CEP 78.552-036 - SINOP - MT SERIE 1 Cor’%ulla da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| Fone (065) 3054-3151 Pégina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
A
NATUREZA DA OPERAGAQ i ¢
NFE - VENDA DE MERCADORIA
INSCRICAO FSTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. vmal. CNPJ. PROTOCOLO DE AuromkAuo DE USO .'
134385802 . *4.309.077/0001-52 151250106203497 02/12/2025 08:57:38
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAO:
JULIANO A_F:ITUNES ' 788.636.942-49 02/12/2025
ENDERECO. BAIRROMDISTRITO CEP. DATA DE SAIDA /| ENTRADA.
AV 4 DE JULHO 1798 1798 1798, 1798, 1798, 1798, 1798, 1798 , |CRISTO REI s 7%573000 02/12/2025
MUNICIPIO! & ‘ FONE/FAX: UF: INSGRICAQ ESTADUAL: HORA DE SAIDA ’
TAPURAH 66999382491 MT ISENTO w '
CALCULO DO IMPOSTO : ) "
'BASE DE CALCULO DO ICMS. A VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. Wf\/ALOR DO ICMS SUESTI'I"BICAO ‘r\/ALCR TOTAL DOS PRODUTOS h
0,08 0,00 0,00 0,00 67,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO. DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA ’
0,00 0,00 0,00 0,00 » 0,00 % 67,40
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTAD( S ) )
RAZAO SOCIAL (FRFTE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: [ UF: Y cneuceE: -
b g 9- SEM FRETE ke
ENDERECO: MUNICIPIO. b UF: INSCRICAQ ESTADUAL v ®
A =
[UUAI\ MDADE [lSPE(;IE IMANCA' NUMERAGAO: ‘ IDESO BRUTO PESO LiQUIDO
s 4 - =
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ COD. PROD. COD. ANP DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICOY [y V. TRIBUTOS COD. NCW CST | CFOP | UND hUAN’TIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V.ICMS A&'l |CMSj
1 320102001 | GASOLINA COMUM 15,97 127101259 | 061 |5656] L 11,711 5,73 67,10 0,00 0,00 0,00
qBCMonoRet: 11.7110 adRemICMSRet: R$ 1,3721 vICMSMonoRet: R 16,07 '
»
' *
't
M i
)
o 4
‘ ~
” \
y
L
3 . ] ] "
I )
: ] et
‘a
(]
f
)
i s ¢ i
L]
DADOS ADICIONAIS
[(INFORMAGOES COMPLEMENTARES ' Y reservano Ao FISCO h
ICMS mionofasicop cobrado i f Corvenio ICMS 126/2024 /oy 127/2024
nBico: 02 nBomba. 1 nT,mque 904 vEnclni: 1053424.048 vEncFin: 1053435.760
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23, )
Tribulos aproximados: R$ 4.36 (6.50%) Federal, R 1.61 (17.30%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal *
- Fonte: IBPT - MT B0591B ¢
PROCON/MT - Sede do Ganha empo - Praca Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/in - Centro, Cuiaba - M1, CEP: 78005~ %]
260. Tel.: (65) 3613-2100 " . o~
“
CRT-03 . ¢
L i
L 13 ; y -
Decumento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.188 - ‘vww.linx.com.br/autosystem " ) !
S M
, ] >
L ‘e

-



MINEIRO SALGADERIA
VILACA SALGADERIA LTDA
AV DAS [ITAUBAS. 3056 - SETOR
CONMERCIAL - SINOP - MT
CNPE A2 886 47 oon]-07 - TED TASS330 10

DANFE NFC ¢ Docunento Aunilia
da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor Final

Nae perinite aproveitmniendo de credito do TCMS

COE RESURICAO QID UM VLUNIT VL IOTAL
IS5 CARE CUADO LONGH FO0 UN 6.50 630
CONINHA FRANGO O 1,06 UN 12,59 12.50

CATUPIRY

Q. Totad de tens 2

Valor Total RS 19.00
Valoi Desconto RS 6,00
Valor Troco RS 0.00
Valor Despesas RS 0.00
Forina de Pagamiento Valow Pago
Cartan Je Debito 19.00

Salor apros. dos Tribatos KS 367 (19.32%) (homte: TPET -
TribwosiLet Fedeval 12741720123

Nilnera: ot 179 830 - Serie. UGl
Emissao 03122025 07:20:21 -
Consulie pela chave de acesso env
www sefiaz mt cov b afe poital consulvitoe
S124 12425864 40 0197 6506 1000 1795 3110 0185 8590
LONSUMIDOKR
CONSIANDOR NAO IDENTIFICALO
Protwcolo de Autortzag o

(5250088363382 03 1272625 0720022

FERGCON MT: Rua Baltazar Navimrios, N 867, Bundelsantes, Cuiaba - ATL
CEP: "8010 025 TEL: (65) 3613 2100 gu 151,
fandtido por Lisets Sistriis de Siestao Einpresariad
Operador:

POSTO BRAUNA
CHPJ 14,305 077/0001-52 1E: 13 438 580-2
RUA DAS BRASNAS 987 - SINDP/HT
POSTD BRalbin
14,308 077 jueo1-52
Rug das Braunas, 987
Sinop
18552036
Stone - Via Chente
YiSh DEBITO
DEBITO - NFC
oo yy(781 02/12/25  04:57
STONE {D-43652394915296

§C: 171642650
DOC: 115078
Terainal POV:1
T0TAL:

AUT: 235857
ONL-HFC

& 1

APRGVACD SEN SENHA
CUPOK FISCAL: 10uGRT

{NSU D-1EF

. 116078)



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 012/SETTE/2025

Tapurah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

uiz Augusto Sette
Vereador - PRD



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 1212025 DATA RECEBIMENTO 17.12.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 26.11.2025 & 17.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a . Abastecimento de veiculo particular para
o 17.12.2025 Abastscimento de velculo atividade parlamentar.
02 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
17.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.11.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 1% 1 2 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
- Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.11.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
04 1.‘, 1é 2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de

Ordinarias

margo.

18

ugusto Sette

urah-MT, 17 de dezembro de 2025.

Vereador - PRD




RN oNmm.=S—————————w~—///

MATO GROSSO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E
DERIVADOS LTDA
CNPJ: 10.256.917/0001-05 - L.E.: 134393708

R DOS NARCISOS, 451 - BANDEIRANTES
LUCAS DO RIO VERDE / MT - CEP: 78455000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

# Cadigo Descrigcao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 000001 GASOLINA COMUM
4060 L X 6,65 269,99
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 269,99

Numero 136712 Série: 3
Emissédo: 01/12/2025 14:44:43

Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1210 2569 1700 0105 6500 3000 1367 1210 0555 8875

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizacdo: 151250684366177 - Data: 01/12/2025 14:45:03

Status da nota: Autorizada




AUTO POSTO SORRISAO LTDA
CNPJ: 73.519.225/0001-22 - |.E.: 131492349
BR 163, SN, KM 787, SN - ZONA RURAL

VERA / MT - CEP: 78880000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
” Epaes e [ S il R e
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 2 GASOLINA COMUM
39,14 LT x 6,49 254,03
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 254,03

Numero 430776 Série: 3
Emissédo: 04/12/2025 08:39:55
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1273 5192 2500 0122 6500 3000 4307 7613 7863 0881

VENDA A CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250691547067 - Data: 04/12/2025 08:40:57

Status da nota: Autorizada




.................................................................................................................

FELIPE PRESOTTO RESTAURANTE LTDA ME
CNPJ: 39.943.049/0001-13 - |.E.: 138452938
R DAS CAVIUNAS, 443 - SETOR RESIDENCIAL SUL

Sinop / MT - CEP: 78550027

.................................................................................................................

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
: Sédies T T

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 TC281 AGUA MINERAL 500 ML

1,00 UN x 5,00 5,00
002 TC251 BUFFET KG

0,54 KG x 98,00 52,92
003 TC251 BUFFET KG

0,65 KG x 98,00 63,31
004 TC251 BUFFET KG

0,79 KG X 98,00 77,03
005 TC581 REFRIGERANTE KS 290 ML

2,00 UN x 7,00 14,00
Qtd. Total de Itens 5
Valor Total Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 212,26

Numero 65050 Série: 1
Emissdo: 04/12/2025 13:05:42
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1239 9430 4900 0113 6500 1000 0650 5010 0071 5695

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizag&o: 151250692248107 - Data: 04/12/2025 13:05:43

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Tapurah-MT, 08 de dezembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
~ Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador

no més de dezembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

\

™ Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 08.12.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 26.11.2025 & 08.12.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 1.250,00

RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.11.2025 a : ; Abastecimento de veiculo particular para
011 “08.12.2025 LTS CA N atividade parlamentar.
26.11.2025 a . Gastos com uso de telefonia mével particular
L 08.12.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
03 26.11.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso especializado em oratéria e comunicagéo
08.12.2025 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 26.11.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento no
08.12.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. exercicio da atividade parlamentar.
. ¢ Tratar de Assuntos relacionados ao
05 2:6111 éz.g::sa Muni gg‘ajins'agr‘;?eni:: 3 :%?::—rllzzfeito atendimento das demandas da populagéo e aos
e ¥ " | servigos que estdo sendo executados.
06 26.11.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunibes de
08.12.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.

Tapurah-MT, 08 de dezembro de 2025.

Gt 040

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas




PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
R RUA DOS PINHAIS 1190

CRISTO REI

78573-000 TAPURAH MT

Saldo de pontos em 11/11/25 2557

iy
Claro-ClUbe Pontos resgatados em 31/10 0

f

Seu numero Claro

66 99250 2389
Vencimento
05/12/2025

Periodo de uso
de 14/10/2025 a13/11/2025

Veja aqui o que esta sendo cobrado:
R$139,90

1. Plano Contratado

Total a pagar R$ 139,90

~

MENSAGENS IMPORTANTES:

0 Ajuste SINIEF n° 25/2025 permite prorrogar, até agosto de
2026, a obrigatoriedade da NFCom, mais informacdes sobre
elegibilidade e aplicacoes, consulte no site

www.claro.com.br/danfe.

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.claro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvideria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.clarc.cam.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 169,90
Aplicativos Digitais
Claro Pés SOGB [206]
Desconto promocional -30,00

Fidelidade até 22/05/2026

Servi¢os Inclusos no seu Plano

50GB de Extraplay para aproveitar os apps selecionados
50GE de Internet do seu plano

Ligacdes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 139,90
(TOTAL A PAGAR RS 139,90)

AVISOS AC CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagdo do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do debito junto aos orgios de Prote¢ao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimente dos
servicos ocorrera em até 24h apds a baixa. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Doe sangue, doe vida! Acesse:
hemog@ses.mt.gov.br ou (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itati, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a
partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https://www claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

! DOCUMENTO FINANCEIRO N° 33597646/112025

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - BTAT 018 8,90
Desconto App inclusa na oferta - BTFIT -0,03 1,57
App incluso na oferta - Skeelo ebock Premium 26,00
Descontn App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium ~4 59
App induso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 0,12 6,00
Descento App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,02 -1.06
App indluse oferta - Claro Banca Premium 13.00
Desconte Aop incluso oferta - Claro Banca Premium =230
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,25 44 38
Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.
Autenticacdo Mecanica
Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 158726068 05/12/2025 R$ 139,90

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

Autenticagao Mecanica solicitarmnos nao

1-339900162202-0 51205158726-8 06803716188-0

8485000000
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:02/12/2025,Valor N F_e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REIl - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N o 000- 0 1 8- 778
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D AN F E
FOSTO TAFURAR LOCATELLE LTDA Documento Auxiliar da
POSTO LOCATELL NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1838 4 SENTRADA
BT CEP: 78573-080 - CENTRO 5 CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT 1- SAIDA
FOERIELE] e o i evnisiis . 5125 1236 8919 9200 0131 5501 1000 0187 7811 9355 1250
FONE  (088]3547.2488 N° 000.018.778
E ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
S Rl E: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250106507827 02/12/2025 17:25:27
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF/IdEstrangero DATA DE EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES l062.648.661 -05 02/12/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 02/12/2025
TAUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH IMT 17:25:21
FATURA/DUPLICATA
CALLULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pf VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
9-sem transp
[ ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
P%%DDIS?D DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH CcsT CFOP UNID. QUANT. Uxﬁ-AogRIO "?GLT% ICBI\EI:S Vlél;ﬂosR ‘IA(EII:?S
GA GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259 061 [5656| LT |14,793| 6,76/100,00f 0,00f 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=14,793 Valor=6,76
Codigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORIMACOES COMPLEMENTARES " RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R$ 11,90 Fed | R$ 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1735 |

Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: QOT7A42 | | PROCON/MT AV. GEN.
RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180
| ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS
199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO

DE ICMS MONOFASICO DE 14,79, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE
R$ 21,75




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes d ta fiscal indi : issao:
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSpA ALVES R:‘J: ’[1)858 FE”I E&ZSIS%SIS ?Iéﬁas‘?ool;dEcI,--DT?AtheR:mﬁ?O'OM i NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000- 0 1 8- 7 1 8
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D __________
]
8R ;sn. 1038 NOTA FISCAL ELETRONICA
PAE T CEP: T - CEN 0 - ENTRADA
1 dc ATELL] TRPURALMT o TRO 1-SAIDA CHAVE De Av=ssd
1 & CNPJ- 38 BE ¢ DO2/0001-31 - IE: 131371324 5125 1236 8919 9200 0131 5501 1000 0187 1813 1501 2058
FONE  (086)3547.2480 N° 000.018.718
z . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SE Rl E: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250106045646 01/12/2025 17:04:49
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF/IdEsirangero DATA DE EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 01/12/2025
ENDERECO BAIRROMDISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 1 78573-000 01/12/2025
IUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH |MT 17:04:43
FATURA/DUPLICATA
CALL..0 DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
9-sem transp
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
OUANHDAD?' ESPECIE | MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO - - e T
P%%%UC‘TOD DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCW/SH cst | cror | uwo. | auawr. | Nitkmo | Yora Ghs icMs | icus
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT |15,015] 6,66|100,00 0,00{ 0,00{ O
Tributagao: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
l%l;:gg‘l;?dﬁg:is QN VALOR TOTAL DOS SERVICGS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS VALOR DO ISSQN 41
DADOS ADICIONAIS

INFORIACOES COMPLEMENTARE: 'RESERVADO AO FISCO

IEN S
Trib aprox R$ 11,90 Fed | R$ 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1730 |
Placa: OAY-4136 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR -
JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 22,07




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:04/12/2025,Valor

Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REl - TAPURAH/MT NF-e
DATA DE RECESIMENTO /DEN'"F’CACAOEASSINA’URA DO RECEBEDOR No 000 - 0 1 8- 857
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D AN F E
OETO L
BRASI. 034 NOTA FISCAL ELETRONICA
P CEP: 78573-000 - CENTRO 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT 1- SAIDA
!_acl'{ﬂ.u R o Buai01.51 0 i i ahi a4 5125 1236 8919 9200 0131 5501 1000 0188 5713 8037 6917
FONE. (088)3547.2488 N° 000.018.857
z . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER| E: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250107054806 04/12/2025 08:35:41

INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF/IdEstrangeiro DATA DE EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 04/12/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 04/12/2025
TAUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH lMT 08:35:38
FATURA/DUPLICATA
-~
CAL._.0 DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOGIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPU/CPF
9-sem transp
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
P%%DDISTOO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT CFOP | UNID. QUANT. u&#ﬁﬂﬁo \{':)LT(:T ,gﬁs V@f; %,',%
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 37101259] 061 |5656| LT |22,189] 6,76/150,00{ 0,00 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,183 Valor=6,76
Cédigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

INSCRICAO MUNICIPAL

BASE DE CALCULO DOS SERVICOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORIACOES COA

RESERVADO AO FISCO

MPLEMENTARES
Trib aprox R$ 17,85 Fed | R$ 35,55
Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Fre
RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1

Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1743 |
ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180

ntistas: 12 | Placa: QOT7A42 | | PROCON/MT AV. GEN.

| ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORME!

NTE CONFORME CONVENIO ICMS

R$ 32,62

199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO
DE ICMS MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 147 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE




